
RAD/" MfNY
WdKOWiCE

UCHWAŁA NR LXFV/575/2024
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 31 stycznia 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Meszna (obręb ewidencyjny: Meszna, jednostka
ewidencyjna: Wilkowice) oraz w miejscowości Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice, jednostka

ewidencyjna: Wilkowice)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami) oraz art. 8 ust. la ustawy z dnia 21 marca 2007 r. o drogach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2023 r. póz. 645 ze zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Nadaje się działkom o nr 265/2, 265/10, 263/3, fragmentom działek o nr 263/7, 281/4, 281/3
w miejscowości Meszna (obręb ewidencyjny: Meszna, jednostka ewidencyjna: Wilkowice) oraz fragmentom
działek o nr 2889/1, 2889/2, 2889/3 w miejscowości Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice, jednostka
ewidencyjna: Wilkowice), stanowiącym własność osób prywatnych, której przebieg został wskazany
w załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ulicy "Sielska".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marcin Kwiatek

Id: FA01DOAO-8A03-4295-91C8-60ED9790A856. Podpisany Strona l



RADA <" N INY
W L. CE

Załącznik do uchwały Nr LXIV/575/2024

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 31 stycznia 2024 r

263ff

281/2
1/4

265/6

265/9
26

26

Borowa

449/2

281/3

'283.
m/

2 t3

t^J 195/5
119W

180 e

^
8" / >^n2

f 95/2f965,

''..f

28 i*.

Wilkowice

5 9

5464/3

450/1

1195/3

5542/2

282^2

2885/

2885/

64/1

5464/4

5464/5

5464/6

Id: FA01DOAO-8A03-4295-91C8-60ED9790A856. Podpisany Strona l



UZASADNIENIE

W celach porządkowych (na wniosek właściciela), działkom o nr 265/2, 265/10, 263/3,
fragmentom działek o nr 263/7, 281/4, 281/3 w miejscowości Meszna (obręb ewidencyjny: Meszna,
jednostka ewidencyjna: Wilkowice) oraz fragmentom działek o nr 2889/1, 2889/2, 2889/3 w miejscowości
Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice, jednostka ewidencyjna: Wilkowice), stanowiącym własność
osób prywatnych, nadaje się nową nazwę ulicy.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2023 r., póz. 40 ze zmianami) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej
właściwości Rady Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy "Sielska
w Mesznej oraz Wilkowicach, w Gminie Wilkowice, jest w pełni uzasadnione.

Id: FA01DOAO-8A03-4295-91C8-60ED9790A856. Podpisany Strona l


